Competigao: 642 COPA ITATIAIA Fase: 12 FASE CHAVE METROPOLITANA

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Jogo:

ASSOCIACAO ATLETICA BOM

Rodada: 2

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO

DESPACHO CRISTINA
Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00 Local: ESTADIO CHICO MARQUES
Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ATLETICA BOM DESPACHO 1 x 0 ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
GUTTEMBERG
LEONARDO FRANCK THAIZE CRISTINA DINIZ =~ ANDERSON RENATO DA
GONCALVEEMFENHEIRO " COSTA BENEDITO - FMF DA SILVA - AMADOR/FMF = SILVA - AMADOR/FMF B
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:54 Acréscimo: 05:00

ASSOCIACAO ATLETICA BOM DESPACHO

Bernardo Bernardo Carvalho Teixeira

Jean Carlos Jean Carlos Dutra De Paula
Odilon Odilon Ferreira Da Silva Junior
20 Joao Paulo Joao Paulo Gomes Duarte
Rafael Bernardino Rafael Bernardino Alves Neto
Nilo Nilo Eduardo R. P. De Oliveira
Felipe Nascimento Felipe Nascimento Martins (C)

Ranielle Amaral P. O. De Castro
Pedro Henrique Pedro Henrique Souza Lopes

Renato Augusto

3

4

5

6 Ranielle Amaral
7

8 Renato Augusto De Assis Pinto
9

Tiago Tiago De Oliveira Santos

Substitutos

10 Leo Goteira Leonardo Avila Dos Santos

12 Arthur Arthur Antonio Lasmar Ferreira
14 Kaique Kaigue Santos De Oliveira

15 |zaias Junio Izaias Junio Duarte Da Silva

16 lago lago Tomaz De Barros Ribeiro

17 Clever Clever Aparecido Da Silva Santos
18 Dunga Gustavo Monteiro Santos

19 Geleia Gabriel Santos Pereira

2 Emerson Emerson Da Silva Santos

21 Jouberth Jouberth Diniz Ferreira Filho

22 Feijao Joao Marcos De Oliveira Silva

23 Luquinha Lucas Alves Barbosa

Comissao Técnica

Técnico: Denilson De Lima Reis
Auxiliar Técnico: Valdir Junior Dutra
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Celio Teixeira De Moura

Prep. de Goleiros:

Relacao de Jogadores

188809
706536

387162
428489
292131
511392
328408
414246
187045
185764

517445

706252
543333
329645
756638
886014

315099
180928

590791

ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO CRISTINA

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Thiago Thiago Regis Amaral Prado

10 Savio Savio Henrique Carvalho Reis
14 George George Lucas Camilo Ribeiro
18 Hiaguinho Hiago Carvalho De Oliveira

Alan Walter Alan Nogueira Da Silva
Otavio Henrique
William

2

3 Otavio Henrique Silva
4

5 Maraba

6

7

8

William Soares Da Silva (C)
Bruno Rafael Dos Santos
Isaac Isaac Bryan Mendes De Freitas
Michel Eloi Silva

Wallace Marques Leoncio Da Silva

Michel Eloi
Wallace

Substitutos

11 Lucas Lucas Raniel Da Silva Castro

12 Bruno Bruno Aparecido Da Silva

13 Matheus Matheus Lomas De Almeida Ameno
15 Alan Wendel Alan Wendel Do Nascimento

16 Tavin Luiz Otavio De Oliveira Santos

17 Guilherme Henrique
19 Brendo

Guilherme Henrique A. De Souza
Brendo Reycar De Oliveira Sousa
20 Caio Rangel
21 Alliffer

22 Joe Allex

Caio Rangel Barboza E Barreiros
Alliffer Junio De Oliveira Dias
Joe Allex Da Silva Santos

23 Guilherme
9 Victor

Guilherme Geraldo Morais Campos
Victor Hugo Assis Alves

Comissao Técnica

Técnico: Wanderson Rodrigues Dias
Auxiliar Técnico: Marcelo Silva Linhares
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Wellinton Junio Da Silva
Prep. de Goleiros:

291964
464318

302912
292139

535634
327849
522424

404100
814400

413665

591055

439478

541001

375444




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
45:00 2T 11 NR Jean Carlos Dutra De Paula ASSOCIACAO ATLETICA BOM
DESPACHO

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

42:00 1T 10 Savio Henrique Carvalho Reis ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
- praticar uma falta ou acéo temeraria; CRISTINA

11:00 2T 4 Nilo Eduardo Rodrigues Perpetuo De Oliveira ASSOCIACAO ATLETICA BOM
- praticar uma falta ou agéo temeraria; DESPACHO

15:00 2T 5 Felipe Nascimento Martins ASSOCIACAO ATLETICA BOM
- praticar uma falta ou agédo temeraria; DESPACHO

35:00 2T Técnico  Denilson De Lima Reis ASSOCIACAO ATLETICA BOM
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; DESPACHO

45:00 2T 11 Jean Carlos Dutra De Paula ASSOCIACAO ATLETICA BOM
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa; DESPACHO

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
10:00 2T Técnico  Wanderson Rodrigues Dias ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO
Vermelho direto. CRISTINA

Expulso de forma direta por invadir o campo de jogo e discordar das
decisdes da arbitragem de forma desrespeitosa, utilizando as
seguintes palavras:

- "Porra Guttemberg, tem que expulsar caralho. N&o é possivel que
vocé nao vai colocar esse filho da puta pra fora."

Cabe informar que apds a expulsdo o Sra. Wanderson, deixou o
campo de jogo imediatamente.

33:00 2T Auxiliar  Valdir Junior Dutra ASSOCIACAO ATLETICA BOM
Técnico  Vermelho direto. DESPACHO
Expulso de forma direta por invadir o campo de jogo e discordar das
decisdes da arbitragem de forma desrespeitosa, utilizando as
seguintes palavras:
-" Tem que marcar o penalti, porra. Foi na sua cara, buceta. Marca a
porra do penalti.”
Cabe informar que apés a expulsdo o Sra. Valdir, deixou o campo de
jogo imediatamente.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados, parada para hidratagéo, substituicdes e reposi¢des de bola em jogo

Relatério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO ATLETICA BOM 10 - Leonardo Avila Dos Santos 20 - Joao Paulo Gomes Duarte
DESPACHO
INT ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 15 - Alan Wendel Do Nascimento 2 - Walter Alan Nogueira Da Silva

CRISTINA

16:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA BOM 22 - Joao Marcos De Oliveira Silva 13 - Odilon Ferreira Da Silva Junior
DESPACHO

16:00 2T ASSOCIACAO ATLETICA BOM 17 - Clever Aparecido Da Silva Santos 7 - Pedro Henrique Souza Lopes
DESPACHO

21:00 2T ASSOCIAGCAO ATLETICA BOM 15 - Izaias Junio Duarte Da Silva 5 - Felipe Nascimento Martins
DESPACHO

26:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 11 - Lucas Raniel Da Silva Castro 6 - Isaac Bryan Mendes De Freitas
CRISTINA

34:00 2T ASSOCIAGAO ESPORTIVA NOVO 23 - Guilherme Geraldo Morais Campos 10 - Savio Henrique Carvalho Reis
CRISTINA

34:00 2T ASSOCIAGCAO ESPORTIVA NOVO 22 - Joe Allex Da Silva Santos 18 - Hiago Carvalho De Oliveira
CRISTINA

37:00 2T ASSOCIAGAO ATLETICA BOM 19 - Gabriel Santos Pereira 9 - Tiago De Oliveira Santos
DESPACHO

45:00 2T ASSOCIACAO ESPORTIVA NOVO 16 - Luiz Otavio De Oliveira Santos 7 - Michel Eloi Silva
CRISTINA

// e-sumula



