



Jogo: ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO



x



ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA

Data: 21/12/2025 Hora: 11:00:00

Local: ESTADIO CHICO MARQUES

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 1 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO 1 x 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA

### Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
GUTTEMBERG GONÇALVES PINHEIRO - FMF	LEONARDO FRANCK COSTA BENEDITO - FMF	THAIZE CRISTINA DINIZ DA SILVA - AMADOR/FMF	ANDERSON RENATO DA SILVA - AMADOR/FMF	-		

### Cronologia

#### 1º Tempo

Entrada do Mandante:	10:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:55	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:49	Acrédito:	04:00

#### 2º Tempo

Entrada do Mandante:	12:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	12:02	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	12:04	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	12:54	Acrédito:	05:00

### Relação de Jogadores

#### ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

##### Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Bernardo	Bernardo Carvalho Teixeira	188809
11	Jean Carlos	Jean Carlos Dutra De Paula	706536
13	Odilon	Odilon Ferreira Da Silva Junior	
20	Joao Paulo	Joao Paulo Gomes Duarte	387162
3	Rafael Bernardino	Rafael Bernardino Alves Neto	428489
4	Nilo	Nilo Eduardo R. P. De Oliveira	292131
5	Felipe Nascimento	Felipe Nascimento Martins (C)	511392
6	Ranielle Amaral	Ranielle Amaral P. O. De Castro	328408
7	Pedro Henrique	Pedro Henrique Souza Lopes	414246
8	Renato Augusto	Renato Augusto De Assis Pinto	187045
9	Tiago	Tiago De Oliveira Santos	185764

##### Substitutos

10	Leo Goteira	Leonardo Avila Dos Santos	517445
12	Arthur	Arthur Antonio Lasmar Ferreira	
14	Kaique	Kaique Santos De Oliveira	706252
15	Izaias Junio	Izaias Junio Duarte Da Silva	543333
16	Iago	Iago Tomaz De Barros Ribeiro	329645
17	Clever	Clever Aparecido Da Silva Santos	756638
18	Dunga	Gustavo Monteiro Santos	886014
19	Geleia	Gabriel Santos Pereira	
2	Emerson	Emerson Da Silva Santos	315099
21	Joubert	Joubert Diniz Ferreira Filho	180928
22	Feijao	Joao Marcos De Oliveira Silva	
23	Luquinha	Lucas Alves Barbosa	590791

#### ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA

##### Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Thiago	Thiago Regis Amaral Prado	291964
10	Savio	Savio Henrique Carvalho Reis	464318
14	George	George Lucas Camilo Ribeiro	
18	Hiaguinho	Hiago Carvalho De Oliveira	
2	Alan	Walter Alan Nogueira Da Silva	302912
3	Otavio Henrique	Otavio Henrique Silva	292139
4	William	William Soares Da Silva (C)	
5	Maraba	Bruno Rafael Dos Santos	
6	Isaac	Isaac Bryan Mendes De Freitas	535634
7	Michel Eloi	Michel Eloi Silva	327849
8	Wallace	Wallace Marques Leoncio Da Silva	522424

##### Substitutos

11	Lucas	Lucas Raniel Da Silva Castro	404100
12	Bruno	Bruno Aparecido Da Silva	814400
13	Matheus	Matheus Lomas De Almeida Ameno	
15	Alan Wendel	Alan Wendel Do Nascimento	413665
16	Tavin	Luiz Otavio De Oliveira Santos	591055
17	Guilherme Henrique	Guilherme Henrique A. De Souza	439478
19	Brendo	Brendo Reycar De Oliveira Sousa	
20	Caio Rangel	Caio Rangel Barboza E Barreiros	541001
21	Alliffer	Alliffer Junio De Oliveira Dias	
22	Joe Allex	Joe Allex Da Silva Santos	
23	Guilherme	Guilherme Geraldo Morais Campos	
9	Victor	Victor Hugo Assis Alves	375444

#### Comissão Técnica

Técnico:	Denilson De Lima Reis
Auxiliar Técnico:	Valdir Junior Dutra
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Celio Teixeira De Moura
Prep. de Goleiros:	

#### Comissão Técnica

Técnico:	Wanderson Rodrigues Dias
Auxiliar Técnico:	Marcelo Silva Linhares
Médico:	
Preparador Físico:	
Massagista:	Wellinton Junio Da Silva
Prep. de Goleiros:	

### Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
45:00	2T	11	NR	Jean Carlos Dutra De Paula	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

### Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
42:00	1T	10	Savio Henrique Carvalho Reis - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
11:00	2T	4	Nilo Eduardo Rodrigues Perpetuo De Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO
15:00	2T	5	Felipe Nascimento Martins - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO
35:00	2T	Técnico	Denilson De Lima Reis - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO
45:00	2T	11	Jean Carlos Dutra De Paula - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

### Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
10:00	2T	Técnico	Wanderson Rodrigues Dias Vermelho direto. Expulso de forma direta por invadir o campo de jogo e discordar das decisões da arbitragem de forma desrespeitosa, utilizando as seguintes palavras: - "Porra Guttemberg, tem que expulsar caralho. Não é possível que você não vai colocar esse filho da puta pra fora." Cabe informar que após a expulsão o Sra. Wanderson, deixou o campo de jogo imediatamente.	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA
33:00	2T	Auxiliar Técnico	Valdir Junior Dutra Vermelho direto. Expulso de forma direta por invadir o campo de jogo e discordar das decisões da arbitragem de forma desrespeitosa, utilizando as seguintes palavras: - " Tem que marcar o penalti, porra. Foi na sua cara, buceta. Marca a porra do penalti." Cabe informar que após a expulsão o Sra. Valdir, deixou o campo de jogo imediatamente.	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Atendimentos a atletas supostamente lesionados, parada para hidratação, substituições e reposições de bola em jogo

### Relatório do Assistente

### Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	10 - Leonardo Avila Dos Santos	20 - Joao Paulo Gomes Duarte
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	15 - Alan Wendel Do Nascimento	2 - Walter Alan Nogueira Da Silva
16:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	22 - Joao Marcos De Oliveira Silva	13 - Odilon Ferreira Da Silva Junior
16:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	17 - Clever Aparecido Da Silva Santos	7 - Pedro Henrique Souza Lopes
21:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	15 - Izaias Junio Duarte Da Silva	5 - Felipe Nascimento Martins
26:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	11 - Lucas Raniel Da Silva Castro	6 - Isaac Bryan Mendes De Freitas
34:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	23 - Guilherme Geraldo Moraes Campos	10 - Savio Henrique Carvalho Reis
34:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	22 - Joe Allex Da Silva Santos	18 - Hiago Carvalho De Oliveira
37:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLETICA BOM DESPACHO	19 - Gabriel Santos Pereira	9 - Tiago De Oliveira Santos
45:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA NOVO CRISTINA	16 - Luiz Otavio De Oliveira Santos	7 - Michel Eloi Silva